
令 和 元 年 6 月 7 日 

お客様各位 

呉 信 用 金 庫 

 

各種規定集の電子化のお知らせ 

 

平素は呉信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

弊金庫におきましては、環境に配慮した取り組み等に対する推進の一環としまして、各種規定集を

電子化いたします。 

電子化により最新の各種規定をホームページ上でご確認いただけるようになることから、冊子によ

る各種規定集の配布および郵送を終了いたします。 

 

 

１． 電子化する各種規定集 

    ・ くれしん規定集 

    ・ くれしんカード規定集 

 

 ２． 開始日 

    令和元年 6月 7日（金） 

 

 ３． 電子化する各種規定の掲載場所（呉信用金庫ホームページ） 

    ・ ＵＲＬアドレス 

       http://www.kure-shinkin.jp/kitei/index.shtml 

    ・ ＱＲコード 

       スマートフォン等のＱＲ読み取り機能を利用して、アクセスすることができます。 

 

 

                  

 

 

 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

http://www.kure-shinkin.jp/kitei/index.shtml

